
 

  
 

dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 26.04.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 25/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej  

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 8 ust. 

1 Regulaminu Szkoły Doktorskiej, zarządza się co następuje: 

 

§1 

 

Powołuje się Radę Szkoły Doktorskiej Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku               

w składzie: 

1. prof. Janina Rudnicka 

2. dr hab. Jacek Dominiczak, prof. ASP 

3. dr hab. Robert Kaja, prof. ASP 

4. dr hab. Marek Jóźwicki, prof. ASP  

5. dr hab. Jacek Staniszewski, prof. ASP 

 

§2 

 

Przewodniczącym Rady Szkoły Doktorskiej jest prof. Robert Florczak Dyrektor 

Szkoły Doktorskiej. 

§3 

 

Radę Szkoły Doktorskiej powołuje się na pierwszą kadencję, tj. od dnia wejścia w 

życie niniejszego Zarządzenia do dnia 31 sierpnia 2020 r.  

 

 



 
 

 

§4 

Do zadań Rady Szkoły Doktorskiej należy w szczególności: 

1) opiniowanie oraz monitorowanie realizacji strategii rozwoju oraz zasad 

funkcjonowania szkoły doktorskiej; 

2) dbałość o zapewnienie wysokiej jakości procesu kształcenia oraz 

badawczego Szkoły Doktorskiej; 

3) zatwierdzanie promotora lub promotorów w terminie do 3 miesięcy od 

daty rozpoczęcia studiów przez doktoranta; 

4) zatwierdzenie sposobu dokonywania oceny realizacji programu 

kształcenia  

5) zatwierdzenie indywidualnych planów badawczych; 

6) dbałość o wysoką jakość procesu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej; 

7) rozpatrywanie odwołań doktorantów od negatywnej oceny 

śródokresowej; 

8) wyrażanie opinii w sprawach: 

a) regulaminu Szkoły Doktorskiej; 

b) zasad i kryteriów rekrutacji do Szkoły Doktorskiej; 

c) dotyczących procesu i programu kształcenia; 

d) zasad przeprowadzenia oceny śródokresowej oraz troska o 

rzetelność jej przeprowadzania; 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


